
. # ; 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 1. juuli 2004 nr 1321 

Volituste andmine väärteomenetluses 
osalemiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, väärteomenetluse 
seadustiku § 9 p 9, § 10 lg 1 ja lg 2 ning looduskaitseseaduse § 75 lg 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu Linnavalitsuse nimel looduskaitseseaduse § 73 sätestatud väärtegusid 
menetlema linnamajanduse osakonna haljastusteenistuse juhataja, peaspetsialist, spetsialist ja 
spetsialist-dendroloog. 

2. Korraldus jõustub 05. juulist 2004. a. 

Andrus Ansip 

\ 

Linnapea Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 17.01.13 


